
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
34

, 2
3 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
2.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA nº 1426, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2012.
 

O  DIRETOR-GERAL  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS,  no uso da competência que lhe foi  conferida pelo Regimento 

Interno do MPDFT (Portaria Normativa nº 72/PGJ, de 22/09/2009),

CONSIDERANDO o disposto no artigo 51 da Lei 8.666/93;

CONSIDERANDO,  ainda,  o  que  consta  nos  PAs  nº  08190.311875/12-72  e 

08190.311872/12-84;

RESOLVE:

Art. 1º.  Alterar o Art. 2º da Portaria nº 1191/DG, de 02 de outubro de 2012, 

substituindo  o  servidor  DJAIR  FIORILLO  LOPES,  matrícula  2536-4,  pela  servidora 

MARCILENA RIBEIRO DE VASCONCELOS,  matrícula  2064-8,  para  integrar  a Comissão 

Especial de Licitação para conduzir o processo licitatório das Concorrências cujos objetos são: a 

contratação de empresa de engenharia para a construção do edifício sede da Promotoria de Justiça 

de São Sebastião; e a contratação de empresa de engenharia para a ampliação do edifício sede da 

Promotoria de Justiça de Taguatinga.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

VETUVAL MARTINS VASCONCELOS

R:\DG.GAB\Expediente-DG\Portarias\2012\DG\1426-12 Altera a Portaria 1191-12 Comissão Especial de Licitação obra da PJSS e

PJT.doc


